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26 kwietnia 2018

Podziękowali za długoletnią pracę

W Urzędzie Marszałkowskim uroczyście pożegnano dyrektora Stanisława Piskorka, który
odchodzi na zasłużoną emeryturę. Świeżo upieczonemu emerytowi za długoletnią pracę
dziękowali: marszałek Adam Jarubas, członek zarządu Piotr Żołądek i sekretarz
województwa Bernard Antos oraz dyrektorzy Departamentu Wdrażania Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego i Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Z nieukrywanym żalem i z łezką w oku kończy dziś pracę zawodową i przechodzi na
emeryturę Stanisław Piskorek. W Urzędzie Marszałkowskim pracował od 15 czerwca 2005 r.
pełniąc m.in. funkcję dyrektora Departament Funduszy Strukturalnych, a później zastępcy
dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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– Bardzo Ci dziękujemy Stasiu za wszystko, za energię, doświadczenie i pasję – powiedział
marszałek Adam Jarubas, żegnając świeżo upieczonego emeryta – Wnosiłeś w nas duży
spokój, dzieląc się swoją wiedzą. Dziękujemy za twoją koleżeńskość, uśmiech i życzymy,
żebyś był cały czas aktywny, choć pewnie teraz trochę na innych polach. Odwiedzaj nas i
wspieraj.
Do życzeń dołączyli się członek Zarządu Piotr Żołądek i sekretarz województwa Bernard
Antos oraz dyrektorzy Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego – Irena Sochacka i Przemysław Janiszewski, a także Departamentu Polityki
Regionalnej Grzegorz Orawiec i Zdzisław Kobierski, składając gratulacje i życząc przede
wszystkim zdrowia.

Pożegnanie Dyrektora Stanisława Piskorka

– Odchodzę z grona wspaniałych ludzi, oczywiście nie była to łatwa decyzja. W Urzędzie
Marszałkowskim przepracowałem bez mała 13 lat. Łącznie w pracy zawodowej ponad 46 lat.
Czas mojej kariery zawodowej dobiegł końca. Jednak zawsze z dumą będę wspominał lata, w
których miałem zaszczyt pracować w gronie profesjonalnych, najpierw bankowych
samorządowców, a następnie samorządowców województwa świętokrzyskiego – mówi
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Stanisław Piskorek. – Z satysfakcją mogę powiedzieć, że był to dla mnie okres miłej i
owocnej współpracy. Za atmosferę, życzliwość i przyjaźń, wszystkim serdecznie dziękuję –
dodał emeryt.

Stanisław Piskorek, odchodzi z pracy, by rozpocząć nowy etap w życiu. Ale jak zaznacza,
zawsze będzie stał obok i kibicował pracownikom Urzędu w osiąganiu zawodowych celów i
rozwojowi województwa dla dobra jego mieszkańców.
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